

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.บ้านต้นตอง (หนองแมงดา) หมู่ที่ 5 ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. 35 บ่อ ความยาวรวม 350 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางท่อระบายน้ำ 1.1 งานชุดรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	79.53	15,906.00	1.3647	108.53	21,706.91
2	1.2 งานวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.50 ม. 1.3 งานผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	322.000	1,682.68	541,822.96	1.3647	2,296.35	739,425.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.บ้านต้นตอง (หนองแมงดา) หมู่ที่ 5 ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. 35 บ่อ ความยาวรวม 350 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	47.000	375.72	17,658.84	1.3647	512.74	24,099.01
4	2. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1.1 งานบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	35.000	6,643.53	232,523.55	1.3647	9,066.42	317,324.88
5	3. งานถมหินคลุกหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	99.000	425.00	42,075.00	1.3647	579.99	57,419.75
รวมราคากลาง								1,159,976.34

ภูเบศ บรรณวัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.บ้านต้นตอง (หนองแมงดา) หมู่ที่ 5 ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. 35 บ่อ ความยาวรวม 350 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.บ้านต้นตอง (หนองแมงดา) หมู่ที่ 5 ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. 35 บ่อ ความยาวรวม 350 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย

ภูเบศ บรรณวัฒน์

(ภูเบศ บรรณวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิเรก ใจแก้ว

(อดิเรก ใจแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร คำมาโต

(พงศกร คำมาโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูเบศ บรรณวัฒน์

17 มิถุนายน 2569